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	 Asesores
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Pedro	González López	Asesor Comité de Empresa 	5715 620867284	sc1golop@uco.es
	Cesar	Hernández del Arco	Enlace sindical con empresas participadas Sección Sindical
	3025	chernandez@uco.es
	Juan Manuel	Marín Rodríguez	Asesor informática Sección Sindical	5637 620567649	Juanma@uco.es
	Jesús S.	Sevillano Morales	Responsable de Formación Sección Sindical	1057	oo3semoj@uco.es
	 Comité de Salud
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Jaime 	Aja Valle	Delegado Comité de Seguridad y Salud Laboral
	2508	jaja@uco.es
	Cesar Javier	Ramos Ruiz	Delegado Comité de Seguridad y Salud Laboral
	3063	cesar.ramos@uco.es
	 PDI Funcionario - ccoopdi@uco.es
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Pilar	Castillo Bernal	Junta de Personal	8379	pilar.castillo.bernal@uco.es
	Manuel	Marcos Aldón	Junta de Personal  	5315	lr1maalm@uco.es
	Mª Fátima	Moreno Pérez	Junta de Personal	5512	mfatima@uco.es
	Mª. de los Ángeles	Olivares García	Junta de Personal Delegada Sindical	2619	ed1olgam@uco.es
	Domingo	Ortiz Boyer	Responsable PDI funcionario Sección Sindical
Junta de Personal	5043	dortiz@uco.es
	Jesús Claudio	Pérez Gálvez	Junta de Personal	8833
	dt1pegaj@uco.es
	 PDI Laboral - ccoopdi@uco.es
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Minerva	Aguilar Rivero
	Comité de Empresa	2508	u52agrim@uco.es
	Jaime	Aja Valle	Responsable PDI Laboral Sección Sindical Comité de Empresa	2508
	jaimeaja@yahoo.es
	Rafael	Blanco Guzmán	Comité de Empresa	8801	rafael.blanco@uco.es
	Juan	Calmaestra Villén	Comité de Empresa	2539	juancalmaestra@gmail.com
	Carmen	Expósito Castro	Comité de Empresa	2030	lr1excac@uco.es
	Adrián	González Guzmán	Comité de Empresa	8866	guzman_agg@hotmail.com
	José	Hernández Ascanio	Comité de Empresa	2508	jhascanio@uco.es
	Isabel	López García	Comité de Empresa	2236	ilgarcia@uco.es
	Manuel	Pérez Priego
	Comité de Empresa Delegado Sindical	8578
	mppriego@uco.es
	Guiomar Denisse	Posada Izquierdo
	Comité de Empresa	680762048
	bt2poizg@uco.es
	Teodomiro Miguel	Recuero Recuero
	Comité de Empresa	8550	ir1reret@uco.es
	Antonio Manuel	Rodríguez Ramos	Comité de Empresa                                                         	5449	dc2roraa@uco.es
	Esther	Vega Gea	Comité de Empresa	2620	z52vegee@uco.es
	Rocío	Velasco García	Comité de Empresa	2288	 rocio.velasco@uco.es
	 PTGAS Funcionario - ccoopas@uco.es
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Francisco	Baena Alcántara	Junta de Personal	2173	fbalcantara@uco.es
	Mª. Paz	Castro Cobos	Junta de Personal	8334	mpcastro@uco.es
	Francisco	Cruz Navas	Secretario Junta de Personal	2526	r92crnaf@uco.es
	Teresa	González García de la Cruz	Presidenta Junta de Personal	2408	teresa.gonzalez@uco.es
	Anastasia	Ortiz Espinosa	Junta de Personal	3149	aoespinosa@uco.es
	Mª del Carmen	Ramirez Reina	Junta de Personal Delegada Sindical
Comisión de Igualdad	8434	carmen.ramirez@uco.es
	Manuel	Trigos Moreno	Junta de Personal	8017	mtrigos@uco.es

	 PTGAS Laboral - ccoopas@uco.es
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Rafaela	Bueno Martin	Delegada Sindical Comité de Empresa 
Responsable de Comunicación de la Sección Sindical	5219 606616500	rafaela.bueno@uco.es
	Francisco Javier	Carmona Alonso	Comité de Empresa Acción Social	8566	pg3caalf@uco.es
	Purificación	Muñoz Vilches	Comité de Empresa	8259	z12muvip@uco.es
	Paula	Murillo Romero	Presidenta Comité de Empresa	5619 699145511	pmurillo@uco.es
	Juan Francisco	Pedrazas López	Comité de Empresa

               	5079 682608492	jf.pedraza@uco.es
	Sara Isabel	Ruiz Moreno	Secretaria Comité de Empresa	8627	fa3rumos@uco.es
	David	Sánchez Cruz	Comité de Empresa	2255	david.sanchez@uco.es
	 Responsable Sección Sindical
	Nombre	Apellidos	Responsabilidad	Teléfono	Correo
	Juan Francisco	Pedrazas López	Secretario Sección Sindical           	5079 682608492 	jf.pedraza@uco.es
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